
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ – ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636 752  Томская область, Каргасокский р-н, с. Усть – Тым, ул. Береговая,65 

E-mail: usttimedo@mail.ru  тел. (факс) (38-253)-39-124 

 

 

 

Приказ 

02.09.2024г.         № 40 

 

 

Об организации методической работы  

в 2024-2025 учебном году   

 

 

     На основании ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в 

целях методического сопровождения учебного процесса, создания условий для 

совершенствования профессионального мастерства педагогов, для развития 

педагогического творчества, внеурочной работы по предметам 

приказываю: 
1. Организовать методическое объединение учителей-предметников МКОУ «Усть-

Тымская ООШ». 

2. Назначить председателем методического объединения Кремер В.В., зам.директора. 

3. Утвердить состав методического объединения: 

✓ Бражникова О.Н., учитель биологии, химии, физ.культуры; 

✓ Вебер О.А., учитеья начальных классов; 

✓ Игнатьева Е.А., учитель начальных классов; 

✓ Клостер С.В., учитель труда (технологии); 

✓ Курочкина Е.В., учитель русого языка и литературы; 

✓ Лупятова М.Б., учитель математики, физики, 

✓ Набиуллина Н.М., учитель по внеуроч.деятельности; 

✓ Прокопьев В.С., учитель истории, общ-ния, труда (технологии); 

✓ Симакова А.Г., учитель литературы; 

✓ Черненко Л.В., учитель ИЗО, музыки. 

4. Утвердить план работы методического объединения на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кремер В.В., 

зам.директора. 

 

 

 

Директор:____________/О.Н.Бражникова/ 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:_______________В.В.Кремер 

 

 

mailto:usttimedo@mail.ru

